СВИРЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(сороковое  (очередное)  заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
 от 27.03.2019г.	       №  173

О признании утратившим силу
решения совета депутатов Свирьстройского
городского поселения  от 26.06.2013 г. №212
«Об определении границ прилегающих территорий
к организациям и (или) объектам, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной
продукции на территории Свирьстройского городского
поселения Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области»

                В целях приведения  правовых актов  совета депутатов  Свирьстройского городского поселения  Лодейнопольского муниципального района в  соответствии с действующим законодательством, совет депутатов  решил:
         1.Признать утратившим силу решение совета депутатов «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» от 26.06.2013 г. № 212.
        2.Настоящее решение вступает  в силу на после его опубликования (обнародования).
         3. Данное  решение опубликовать (обнародовать) и размесить на официальном  сайте
Администрации Свирьстройского городского поселения.

Глава Свирьстройского
городского поселения                                                                            В.А.СТУКАЛОВА